
Zarządzenie Nr 51/2018 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 20.03.2018 r. 
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

                

 

Na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U z 2009 r. Nr 105 poz. 870), 

zarządzam, co następuje: 

      § 1 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Janusz Szempliński – Inspektor ds. administracyjnych i archiwum oraz wykonywania 

zadań służby BHP. 

oraz: 

2. Teresa Smolińska – Główny specjalista ds. kadr. 

Do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległ pracownik Wydziału 

Organizacyjnego w dniu 11.03.2018 r. oraz sporządzenia protokołu powypadkowego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


